
FW03010409 – VÝVOJ METODY EXTRÉMNĚ VYSOKORYCHLOSTNÍHO LASEROVÉHO NAVAŘOVÁNÍ ODOLNÝCH 
VRSTEV PRO EXPONOVANÉ DÍLY V AUTOMOBILOVÉM, LETECKÉM A ENERGETICKÉM PRŮMYSLU 

 

1 

 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o účasti na řešení projektu č. FW03010409 s názvem 
„VÝVOJ METODY EXTRÉMNĚ VYSOKORYCHLOSTNÍHO LASEROVÉHO 

NAVAŘOVÁNÍ ODOLNÝCH VRSTEV PRO EXPONOVANÉ DÍLY V 
AUTOMOBILOVÉM, LETECKÉM A ENERGETICKÉM PRŮMYSLU“ uzavřené dne 

25.3.2021 (dále jen smlouva) 

který dle ustanovení § 1746 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 
předpisů, a v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, 
experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků a o změně některých souvisejících zákonů 
(zákon o podpoře výzkumu a vývoje), ve znění pozdějších předpisů, uzavírají níže uvedeného dne, 
měsíce a roku tyto: 

 

 
Smluvní strany 

LaserTherm spol. s r.o. 
sídlo: Plzeňská 157, 150 00 Praha 5 
provozovna: Tyršova 932, 330 27 Vejprnice 
IČ: 46597834     
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze v oddílu C, vložka 81688 
zastoupená , jednatelem,  
jako příjemce účelové podpory (dále jen „příjemce“) na straně jedné 

a 

Ústav fyziky a plazmatu AV ČR, v.v.i. 
sídlo: Za Slovankou 1782/3, Libeň, 182 00 Praha  
IČ: 61389021     
Zapsaná v rejstříku veřejných výzkumných institucí vedeném MŠMT pod spisovou značkou 
17113/2006-34/ÚFP 
zastoupená doc. RNDr. Radomírem Pánkem, Ph.D., ředitelem 
jako další účastník projektu 1 (dále jen „další účastník 1“) na straně druhé 

a 

COMTES FHT a.s. 
sídlo: Průmyslová 995,  334 41 Dobřany  
IČ: 26316919     
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni v oddílu B, vložka 1469 
zastoupená  předsedou představenstva 
jako další účastník projektu 2 (dále jen „další účastník 2“) na straně druhé 
 
Další účastník 1 a další účastník 2 společně pak jen jako „další účastníci“. 
 

1. Tímto Dodatkem č. 1  se mění příloha č. 1 – Závazné parametry řešení projektu, která je nedílnou 
součástí tohoto Dodatku č. 1, na základě schválení změny v kategorii osobních nákladů podané dalším 
účastníkem 2. 

2. Ostatní ujednání Smlouvy se nemění a zůstávají nadále v platnosti. 

3. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu všemi smluvními stranami. 



FW03010409 – VÝVOJ METODY EXTRÉMNĚ VYSOKORYCHLOSTNÍHO LASEROVÉHO NAVAŘOVÁNÍ ODOLNÝCH 
VRSTEV PRO EXPONOVANÉ DÍLY V AUTOMOBILOVÉM, LETECKÉM A ENERGETICKÉM PRŮMYSLU 

 

2 

 

4. Doba platnosti Dodatku č. 1 je určena dobou platnosti Smlouvy. 

5. Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve třech vyhotoveních, z nichž jedno vyhotovení obdrží příjemce a 
jedno vyhotovení obdrží další účastník 1 a další účastník 2. 

6. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním plného znění tohoto dodatku a smlouvy ve smyslu zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv). Zveřejnění ve smyslu tohoto zákona provede Další účastník 1. 

7. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí a že byl sepsán na základě 
jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylu, a na důkaz toho připojují své podpisy. 

 
Ve Vejprnicích dne………..  V Praze dne…………… 

   

   

příjemce 
  

 

 další účastník 1 

doc. RNDr. Radomír Pánek, Ph.D., ředitel  
 

V Dobřanech dne……….. 

 

 

------------------------------------------------------------ 

další účastník 2 
  

 

Příloha dodatku č. 1 – Závazné parametry řešení projektu 
 

 




